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CAMPIONATI ALLIEVI U16 E U17, GIOVANISSIMI U14 E U15  
 

FORMAT ATTIVITÀ UFFICIALE 
 

Il format dell’attività agonistica Allievi e Giovanissimi per la stagione sportiva 2025/2026 conferma 
l’impianto della stagione precedente: partecipano ai Campionati U14 – U15 – U16 – U17 le Società 
Professionistiche, Dilettantistiche e di Puro Settore iscritte ai campionati agonistici, partendo tutte dallo stesso 
livello iniziale. Dopo l’espletamento del Primo Livello Provinciale, le squadre individuate dalle Delegazioni 
Provinciali e/o Distrettuali LND di competenza (vincenti e non precluse oppure non vincenti ma aventi diritto), 
accederanno al Secondo Livello Regionale gestito interamente dal C.R. Puglia LND. Le squadre non 
qualificate potranno continuare a svolgere l’attività ufficiale disputando il Secondo Livello Provinciale, al 
quale potranno aggiungersi anche nuove formazioni confermando l’iscrizione entro i termini stabiliti dalle 
Delegazioni territorialmente competenti. 

 
NOVITÀ STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 
 

Al Secondo Livello Regionale si qualificheranno: 

• 48 Società → Campionati Regionali Allievi U17 e Giovanissimi U14 – U15 (8 gironi da 6 squadre ciascuno); 

• 32 Società → Campionato Regionale Allievi U16 (8 gironi da 4 squadre ciascuno). 
 
Il numero delle promozioni attribuito a ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene 

calcolato dividendo il totale delle squadre aventi diritto (escluse le Società precluse, professionistiche e/o 
senza diritto di classifica) per le formazioni che accedono al Secondo Livello Regionale in ciascuna categoria. 
Il risultato della divisione costituisce il coefficiente di ripartizione: a ciascuna Delegazione Provinciale e/o 
Distrettuale viene attribuito un numero di promozioni proporzionale alle squadre che concorrono per la 
qualificazione al Secondo Livello Regionale (aventi diritto) e non alla totalità delle formazioni iscritte. Per 
l’arrotondamento finale, vengono considerati i numeri decimali più alti dopo la virgola. 
 

N.B. Per l’ammissione delle Società al SECONDO LIVELLO REGIONALE di ciascuna competizione 
saranno tenuti in considerazione i “Criteri di ammissione ai Campionati Regionali Under 17, 16, 15 e 
14 per la s.s. 2025/2026 contenuti nel Comunicato Ufficiale n. 14 del Settore Giovanile e Scolastico 
della FIGC, pubblicato il 9 agosto 2024, che si allega al presente Comunicato Ufficiale.  

 

→ LE SOCIETÀ CLASSIFICATESI AL PRIMO POSTO NEL PRIMO LIVELLO PROVINCIALE, CHE 
INCORRONO IN UNA QUALSIASI DELLE PRECLUSIONI CONTENUTE NEL MEDESIMO 
COMUNICATO UFFICIALE, SARANNO PROCLAMATE VINCENTI LA FASE PROVINCIALE  
MA NON POTRANNO PARTECIPARE AL SECONDO LIVELLO REGIONALE.  

 

→ AL VERIFICARSI DEI PREDETTI CASI, LE DELEGAZIONI PROVINCIALI 
TERRITORIALMENTE COMPETENTI DOVRANNO INDIVIDUARE LE SQUADRE  
AVENTI DIRITTO A PARTECIPARE ALLA FASE REGIONALE SULLA BASE DEI CRITERI 
CHE SARANNO PUBBLICATI SUI RISPETTIVI COMUNICATI UFFICIALI. 

 
Le otto squadre vincenti la fase a gironi del SECONDO LIVELLO REGIONALE accederanno ai playoff 

con sorteggio integrale. I Campionati Under 17 e Under 15 proseguiranno con QUARTI DI FINALE (andata e 
ritorno), SEMIFINALI (andata e ritorno) e FINALI (gara unica da disputare su campo neutro da definire).  

 
Tutte le squadre partecipanti al Secondo Livello Regionale dei Campionati Allievi U16 – U17 e 

Giovanissimi U14 – U15, non qualificate alla Fase Finale – Playoff, parteciperanno di diritto ai Tornei di Coppa 
Puglia (già sperimentati nella scorsa stagione sportiva soltanto nelle categorie U17 e U15), una competizione 
che garantirà a tutte le Società di poter dare continuità all’attività ufficiale fino al mese di giugno senza 
interruzioni e per tutte le quattro categorie agonistiche giovanili.  

 
Al termine delle competizioni, avranno luogo le finali regionali che assegneranno i rispettivi trofei.  
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SCHEMA RIASSUNTIVO CAMPIONATI GIOVANISSIMI E ALLIEVI  
 

STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 
 
 

SECONDA FASE  [ FASE A GIRONI  
REGIONALE    [ PLAYOFF  

TITOLI REGIONALI U14, U15, U16, U17 
    

TORNEI DI COPPA PUGLIA U14, U15, U16, U17 
PRIMA FASE  
PROVINCIALE   SUPERCOPPA U14, U15, U16, U17 

 
 
SECONDA FASE  [ FASE A GIRONI  
PROVINCIALE   [ PLAYOFF  

TITOLI PROVINCIALI U14, U15, U16, U17 
 

          

MODALITÀ ORGANIZZATIVE  
 

PRIMO LIVELLO PROVINCIALE 
 

INIZIO CAMPIONATI: 5 OTTOBRE 2025 (N.B.) 
 
N.B. → Ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale ha stabilito autonomamente l’inizio delle rispettive competizioni ufficiali riservate 

alle categorie Allievi U16/U17 e Giovanissimi U14/U15 d’intesa con la struttura centrale e con le altre strutture periferiche. Tutte le informazioni 
relative all’organizzazione del Primo Livello Provinciale saranno pubblicate dalle Delegazioni Provinciali e/o Distrettuali territorialmente 
competenti. 

 
• N. SQUADRE PARTECIPANTI: VARIABILE PER CIASCUNA DELEGAZIONE  

• N. GIRONI: DA DEFINIRE A DISCREZIONE DI CIASCUNA DELEGAZIONE 
 

• NUMERO SQUADRE QUALIFICATE   ALLIEVI U17   →  N. 48 
AL SECONDO LIVELLO REGIONALE:  ALLIEVI U16 →  N. 32 

GIOVANISSIMI U15 →  N. 48
 GIOVANISSIMI U14  →  N. 48 

 
N.B. Le Società che non si qualificheranno alla seconda fase continueranno a svolgere l’attività ufficiale 
partecipando di diritto al SECONDO LIVELLO PROVINCIALE (*). 
 
(*) Le squadre proclamate vincenti il PRIMO LIVELLO PROVINCIALE ma non aventi diritto a partecipare 
al SECONDO LIVELLO REGIONALE potranno continuare a svolgere l’attività ufficiale dei Campionati 
Allievi Under 16 – 17 e Giovanissimi Under 14 – 15 nell’ambito del SECONDO LIVELLO PROVINCIALE. 
 

 
Rispetto agli anni precedenti, a decorrere dalla stagione sportiva 2025/2026 le preclusioni rilevate 
esaminando la filiera della s.s. 2024/2025 – propedeutiche a partecipare all’attività di competenza del 
Comitato Regionale – trovano applicazione in tutte le categorie agonistiche, vale a dire Allievi (U16 – 
U17) e Giovanissimi (U14 – U15), anche se i Campionati Under 16 e Under 14 non hanno ancora un 
seguito nazionale nella corrente stagione sportiva. 
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SECONDO LIVELLO REGIONALE  
 

CAMPIONATI ALLIEVI U17, GIOVANISSIMI U15 E U14  
 

INIZIO CAMPIONATI REGIONALI: GENNAIO 2026 
 

• N. SQUADRE PARTECIPANTI:  48 

• N. GIRONI:     8  (composti da N. 6 squadre ciascuno) 

• N. QUALIFICAZIONI ALLA  
FASE FINALE PLAYOFF:   8 (la prima classificata di ciascun girone) 

 

FASE FINALE REGIONALE – PLAYOFF (SORTEGGIO INTEGRALE) 
 

• N. SQUADRE PARTECIPANTI:  8 

• QUARTI DI FINALE:   ANDATA / RITORNO 

• SEMIFINALI:     ANDATA / RITORNO 

• FINALI:    GARA UNICA SU CAMPO NEUTRO (DA DEFINIRE)  

 
 
 

CAMPIONATO ALLIEVI U16  
 

INIZIO CAMPIONATO REGIONALE: GENNAIO 2026 
 

• N. SQUADRE PARTECIPANTI:  32 

• N. GIRONI:    8  (composti da N. 4 squadre ciascuno) 

• N. QUALIFICAZIONI ALLA  
FASE FINALE PLAYOFF:   8 (la prima classificata di ciascun girone) 

 

FASE FINALE REGIONALE – PLAYOFF (SORTEGGIO INTEGRALE) 
 

• N. SQUADRE PARTECIPANTI:  8 

• QUARTI DI FINALE:   ANDATA / RITORNO 

• SEMIFINALI:     ANDATA / RITORNO 

• FINALE:    GARA UNICA SU CAMPO NEUTRO (DA DEFINIRE)  

 
 

 

SECONDO LIVELLO PROVINCIALE  
 

INIZIO CAMPIONATI: GENNAIO 2026 (N.B.) 
 

N.B. → Ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale stabilisce autonomamente l’inizio delle rispettive competizioni ufficiali riservate 
alle categorie Allievi U16/U17 e Giovanissimi U14/U15. Tutte le informazioni relative all’organizzazione del Secondo Livello Provinciale saranno 
pubblicate dalle Delegazioni Provinciali e/o Distrettuali territorialmente competenti. 

 
• N. SQUADRE PARTECIPANTI:       DA DEFINIRE*  

• N. GIRONI:          DA DEFINIRE* 

• N. QUALIFICAZIONI ALLA FASE FINALE PROVINCIALE PLAYOFF:  DA DEFINIRE* 

 
* (Il numero di squadre, dei gironi e delle ammesse al SECONDO LIVELLO PROVINCIALE sarà definito dalle 
Delegazioni Provinciali e Distrettuali territorialmente competenti con un apposito Comunicato Ufficiale  
al termine dei Campionati Allievi Under 16/17 e Giovanissimi Under 14/15 di PRIMO LIVELLO PROVINCIALE). 
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FASE FINALE PROVINCIALE 
PLAYOFF 

 

SORTEGGIO INTEGRALE 
 

• N. SQUADRE PARTECIPANTI:  DA DEFINIRE* 

• FORMULA PLAYOFF:    DA DEFINIRE* 

• FINALI:     GARA UNICA SU CAMPO NEUTRO (DA DEFINIRE)   
 

* (Il numero di squadre, degli accoppiamenti e delle ammesse alla FASE FINALE PROVINCIALE PLAYOFF 
sarà definito dalle Delegazioni Provinciali e Distrettuali territorialmente competenti con un apposito 
Comunicato Ufficiale dopo la formulazione delle classifiche al termine della Fase a Gironi del PRIMO LIVELLO 
PROVINCIALE dei Campionati Allievi Under 16/17 e Giovanissimi Under 14/15).  

 
 
 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 
 

SECONDE SQUADRE E SOCIETÀ PROFESSIONISTICHE  
 

 Con l’attuale format dell’attività agonistica delle categorie Allievi e Giovanissimi, il Comitato Regionale ha 
consentito l’iscrizione ai Campionati Allievi Under 16 e Under 17, nonché Giovanissimi Under 14 e Under 15 
della stagione sportiva 2024/2025 a tutte le Società Professionistiche (*) che ne hanno fatto richiesta.  
 

(*) Le suddette squadre concorreranno ai Campionati Allievi Under 16 e Under 17, nonché 
Giovanissimi Under 14 e Under 15 SENZA DIRITTO DI CLASSIFICA, partecipando all’attività agonistica 
di PRIMO e SECONDO LIVELLO PROVINCIALE, senza accedere al SECONDO LIVELLO REGIONALE 
(riservato esclusivamente alle Società dilettantistiche e giovanili aventi diritto che concorreranno per 
l’assegnazione del titolo regionale nella seconda fase finale).  
 
 L’iscrizione di seconde o più squadre (anch’esse senza diritto di classifica) è stata consentita a 
TUTTE le Società che ne hanno fatto richiesta entro i termini stabiliti, ma la partecipazione delle stesse 
sarà circoscritta ai Campionati Allievi e Giovanissimi di PRIMO e SECONDO LIVELLO PROVINCIALE 
(gestiti dalle Delegazioni Provinciali e Distrettuali territorialmente competenti con le modalità e i 
termini da esse stabiliti e pubblicati sui rispettivi Comunicati Ufficiali), senza dunque accedere al 
SECONDO LIVELLO REGIONALE gestito dal C.R. PUGLIA LND. 
 

 
LE CATEGORIE ALLIEVI UNDER 16 E GIOVANISSIMI UNDER 15 NON AVRANNO UN SEGUITO 

NAZIONALE, PERTANTO, A CONCLUSIONE DEI RISPETTIVI CAMPIONATI, IL COMITATO REGIONALE 
NON DOVRÀ SEGNALARE AL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO FIGC LE VINCENTI DEI 
CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI UNDER 16 E GIOVANISSIMI UNDER 14.   
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CAMPIONATI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 
 

PRIMO LIVELLO PROVINCIALE 
 

INIZIO CAMPIONATI: 5 OTTOBRE 2025 
 

• NUMERO SQUADRE PARTECIPANTI:  ALLIEVI U17 →  N. 168 

ALLIEVI U16  →  N. 91 
GIOVANISSIMI U15 →  N. 202

 GIOVANISSIMI U14  →  N. 159 
 

• NUMERO SQUADRE CHE CONCORRONO  ALLIEVI U17 →  N. 127 

AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: ALLIEVI U16 →  N. 66 

      GIOVANISSIMI U15 →  N. 131        

 GIOVANISSIMI U14  →  N. 100 
 

• N. GIRONI: La formulazione dei gironi e dei calendari viene demandata alle Delegazioni Provinciali 
e/o Distrettuali territorialmente competenti (si consiglia di prendere visione dei rispettivi Comunicati 
Ufficiali). 

 
 
 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 
 

SUDDIVISIONE SOCIETÀ PER DELEGAZIONE DI APPARTENENZA 
 
Si pubblicano gli organici delle Società che hanno formalizzato la richiesta di iscrizione ai Campionati Allievi 
Under 16 e Giovanissimi Under 14 della stagione sportiva 2024/2025, suddivisi per Delegazione Provinciale 
e/o Distrettuale di appartenenza. 
 

ORGANICO CAMPIONATO ALLIEVI U17: 168 SQUADRE 
   
BARI 
 

1 962269  ACADEMY CALCIO ALBEROBELLO 

2 947633 U.S.D. ACADEMY GIOVINAZZO 

3 922116 A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA 

4 912791 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO 

5 935337 A.S.D. ATLETICO NOCI 

6 61667 A.S.D. AVANTI ALTAMURA 

7 921129 A.S.D. BITETTO 

8 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI A R.L. 

9 922823 A.S.D. FENICKS BARI 

10 202878 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY GIOIA 

11 945207 A.S.D. FOOTBALL ACQUAVIVA 

12 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 
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13 943095 A.S.D. FREE TIME AZZURRO 

14 940757 F.B.C. GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. 

15 935451 A.S.D. INTESA SPORT CLUB BARI 

16 947774 S.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY SRL 

17 178362 (SQ.B) INVICTUS LAM ACCADEMY (SQ.B) 

18 911065 A.S.D. IST. DI CAGNO ABBRESCIA 

19 922158 A.S.D. KIDS CLUB CONVERSANO 

20 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L. 

21 938365 A.S.D. LEVANTE BITRITTO 

22 179756 (SQ.B) LEVANTE BITRITTO (SQ.B) 

23 947056  MOLFETTA CALCIO SSD ARL 

24 953072 A.S.D. MONOSPOLIS 

25 931442 A.S.D. NEW FOOTBALL ACADEMY BARI 

26 910532 A.S.D. NICASSIO  

27 934241 A.S.D. NICK CALCIO BARI 

28 953009 A.S.D. NOICATTARO 

39 932148 U.S.D. OLIMPIA BITONTO 

30 910043 A.S.D. PALO FOOTBALL CLUB 

31 933912 A.S.D. PASSEPARTOUT AURORA BARI 

32 914679 A.S.D. PELLEGRINO SPORT C.5 

33 70782 A.S.D. POLIMNIA CALCIO 

34 917811 A.S.D. POLISPORTIVA NOCI 

35 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI 

36 204371 A.S.D. PRO GIOVENTU NOICATTARO 

37 941682 A.S.D. REAL OLIMPIA GRAVINA 

38 955124 A.S.D. REAL PUTIGNANO 

39 915464 A.S.D. SANTERAMO CALCIO 

40 919937 A.S.D. SOCCER RUVO 

41 955363 A.S.D. SPORT GIOVANILE MOLFETTA 

42 936363 SSDARL SPORTLANDIA 

43 82408 A.S.D. TORITTO 

44 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 

45 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 38 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
 
 
BAT 
 

1 205855 A.S.D. ATHENA CALCIO BARLETTA 

2 964550 A.S.D. ATLETICO TRANI 

3 952733 A.S.D. AUDACE TRINITAPOLI 

4 943563 S.S.D. BARLETTA 1922 A R.L. 

5 720586 S.S.D. BISCEGLIE A R.L. 

6 922744 A.S.D. CANOSA CALCIO 1948 

7 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D. 

8 934542 A.S.D. DI DOMENICO FOOTBALL 
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9 938583 ACSD ETRA BARLETTA 2008 

10 949670 S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL 

11 949352 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 

12 921080 A.S.D. FUTSAL BARLETTA 

13 964403 ASD NEW CARPEDIEM SPORT BARLETTA 

14 918362 A.S.D. POLISPORTIVA TRANI 2006 

15 936106 A.S.D. SOCCER TRANI 

16 938824 A.S.D. SPORT SPINAZZOLA 

17 932635 A.S.D. TRANI 

18 954878 A.S.D. UNIONE CALCIO 

19 931554 POL.D. VIRTUS ANDRIA 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 12 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
 
 
 
BRINDISI 
 

1 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB 

2 720276 A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI 

3 936128 U.S.D. CITTA DI FASANO 

4 163856 (SQ.B) CITTA DI FASANO (SQ.B) 

5 920356 A.S.D. FORTITUDO 

6 951883 A.S.D. GIGI ORLANDINI 

7 720321 A.S.D. LATIANO 

8 939034 A.S.D. LEONE SOCCER TUTURANO 

9 917965 A.S.D. NITOR 

10 934419 A.S.D. OLIMPIA CAROVIGNO 

11 934243 A.S.D. OLIMPIA FRANCAVILLA 

12 962742  ORIA CALCIO S.S.D. A R.L. 

13 962963 A.S.D. OSTUNI CALCIO 24 

14 962075 A.S.D. PARADISO 

15 26360 U.S. S.VITO 

16 954232 A.S.D. SAN DONACI FOOTBALL CLUB 

17 915891 ASD.BS SOCCER TEAM FASANO 

18 720054 POL.D. SS. ANNUNZIATA MESAGNE 

19 912795 A.S.D. TAF CEGLIE MESSAPICA 

20 948176 A.S.D. UNO DI NOI 

21 933911 SSDARL VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO 

22 163233 (SQ.B) VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO (SQ.B) 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 15 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
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FOGGIA 
 

1 943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE 

2 941534 A.S.D. ACCADEMIA MANFREDONIA 

3 201007 G.S. APOCALISSE A.S.D. 

4 953341 A.S.D. ATLETICO APRICENA 

5 964219 A.S.D. ATLETICO FOGGIA 

6 947926 A.S.D. AUDACE CAGNANO 

7 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA 

8 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO 

9 952352 A.S.D. JOCA BONITO FOGGIA 

10 206023 A.S.D. JUVENTUS S. MICHELE 

11 949655 SSDARL MANFREDONIA CALCIO 1932 

12 955309 A.S.D. MARCONI VICO 

13 912130 A.S.D. PUNTO FOGGIA 

14 911634 A.S.D. REAL SAN GIOVANNI 

15 912491 A.S.D. REAL SITI 

16 962043 A.S.D. REDHEART SANNICANDRO GARGANICO 

17 203396 G.S.D. S.PIO X 

18 964165 A.S.D. SAN GIOVANNI ROTONDO 

19 936755 A.S.D. SAN MARCO 

20 941794 A.S.D. SAN PAOLO DI CIVITATE 

21 945601 F.C.D. SPORTING TORREMAGGIORE 

22 949967 A.S.D. TIQUITACA FOOTBALL CLUB 

23 936951 A.S.D. UNITI PER CERIGNOLA 

24 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

25 963580 A.S.D. VIRTUS CARPINO CALCIO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 20 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 5 
 
 
LECCE 
 

1 941746 U.S.D. BRILLA CAMPI 

2 720238 A.S.D. CALIMERA 

3 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO 

4 921646 A.S.D. FUTURA MONTERONI 

5 944182 A.S.D. GALATINA CALCIO 

6 964536 ASD JESUS 

7 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

8 176181 (SQ.B) KICK OFF ACADEMY A R.L. (SQ.B) 

9 948135 S.S.D. LECCE SOCCER ACADEMY A RL 

10 952792 A.S.D. LEVERANO FOOTBALL 

11 206356 P.G.S. LUPIAE LECCE A.S.D. 

12 81022 A.C. NARDO’SRL 

13 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 

14 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE 
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15 952795 A.S.D. SALENTO SOCCER ACADEMY 

16 941285 A.S.D. SALESIANI LECCE 

17 172335 (SQ.B) SALESIANI LECCE (SQ.B) 

18 934981 A.S.D. SAN GUIDO ACADEMY 

19 949476 A.S.D. SECYD 

20 950280 A.S.D. SOCCER VEGLIE 

21 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 17 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 4 
 
 
TARANTO 
 

1 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO 

2 955039 A.S.D. CALCIO CAROSINO 

3 952292 A.S.D. DIAVOLI BIANCOROSSI 

4 911004 A.S.D. DIAVOLI ROSSI 

5 938932 POL. FORTITUDO A.D. 

6 949653 A.S.D. FORTITUDO GROTTAGLIE 

7 21400 A.S.D. GINOSA 

8 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS 

9 914445 A.S.D. NOVELLINO CALCIO PULSANO 

10 964103  POLISPORTIVA SAN MARTINO 

11 954990 A.S.D. PRO MASSAFRA 2022 

12 184868 (SQ.B) PRO MASSAFRA 2022 (SQ.B) 

13 940759 A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO 

14 951697 A.S.D. REAL TARAS 

15 921683 A.S.D. REAL VIRTUS GROTTAGLIE 

16 202249 A.S.D. RED BOYS 

17 948198 A.S.D. SAN GIORGIO CALCIO 2017 

18 953981 A.S.D. SAVA CALCIO 

19 955485 A.S.D. SPORTING MANDURIA 

20 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 14 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 6 
 
 
MAGLIE 
 

1 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE 

2 184872 (SQ.B) A. TOMA MAGLIE (SQ.B) 

3 917710 A.S.D. ANTONIO FILOGRANA 

4 934414 A.S.D. ATLETICO RACALE 

5 933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA 

6 938770 A.S.D. CITTA DI GALLIPOLI 

7 65425 A.S.D. DE FINIBUS TERRAE 

8 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO 
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9 947546 A.S.D. PRO SAN CASSIANO 

10 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA 

11 962338 A.S.D. SUPERSANO 

12 954034 A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO 

13 943959 A.S.D. TAURISANO 1939 

14 912565 A.S. TRICASE A.S.D. 

15 204840 A.S.D. VIRTUS 

16 945605 POL.D. VIRTUS MATINO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 11 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 5 
 
 
 

U17 | PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE 
 

• N. PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: Il numero delle promozioni attribuito a 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene calcolato dividendo il totale delle squadre 
aventi diritto (127), che concorrono alla qualificazione per il Secondo Livello Regionale al netto delle 
Società precluse, professionistiche e/o senza diritto di classifica, per le formazioni che accedono al 
Secondo Livello Regionale (48). Il numero delle squadre che concorrono alla qualificazione in 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene ripartito per il coefficiente ottenuto dalla 
divisione (2,64), ottenendo così il numero delle promozioni attribuite a ciascuna Delegazione LND 
territorialmente competente.  
 
Per arrotondare il totale delle promozioni di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale, 
sono stati presi in considerazione i numeri decimali più alti (dopo la virgola) come si evince 
dalle tabelle sotto riportate ↓  
 
 
 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 
 

DELEGAZIONE N. SOCIETÀ ISCRITTE N. SOCIETÀ AVENTI DIRITTO COEFFICIENTE N. PROMOZIONI 

    

BARI 45 38 14,39 14 

BAT 19 12 4,54 (*)  5 

BRINDISI 22 15 5,68 (*) 6 

FOGGIA 25 20 7,57 (*) 8 

LECCE 21 17 6,43 6 

TARANTO 20 14 5,30 5 

MAGLIE 16 11 4,16 4 

 

TOTALE 168 127 45 (+3) 48 

 
N.B.  Per determinare le squadre qualificate alla Seconda Fase Regionale, sulla base del numero di 

promozioni attribuito a ciascuna Delegazione territorialmente competente, saranno adottati i 
criteri previsti dall’Art. 51 delle N.OI.F. (salvo indicazioni differenti pubblicate sui Comunicati 
Ufficiali di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale).    

 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 61 - pag. 13 di 27 

 

ORGANICO CAMPIONATO ALLIEVI U16: 91 SQUADRE 
   
BARI 
 

1 933503 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MOLA 

2 911625 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONOPOLI 

3 922116 A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA 

4 938067 A.S.D. ATLETICO BARI 

5 945489 A.S.D. DIMATEAM 

6 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI A R.L. 

7 955402 A.S.D. EVOLUTION ALTAMURA 

8 943095 A.S.D. FREE TIME AZZURRO 

9 947774 S.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY SRL 

10 922158 A.S.D. KIDS CLUB CONVERSANO 

11 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L. 

12 938365 A.S.D. LEVANTE BITRITTO 

13 947056  MOLFETTA CALCIO SSD ARL 

14 953072 A.S.D. MONOSPOLIS 

15 931442 A.S.D. NEW FOOTBALL ACADEMY BARI 

16 932148 U.S.D. OLIMPIA BITONTO 

17 910043 A.S.D. PALO FOOTBALL CLUB 

18 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI 

19 941682 A.S.D. REAL OLIMPIA GRAVINA 

20 955124 A.S.D. REAL PUTIGNANO 

21 946393 A.S.D. SAN PAOLO LEVANTE AZZURRO 

22 915464 A.S.D. SANTERAMO CALCIO 

23 955175 A.S.D. SANTO STEFANO MODUGNO 

24 180586 (SQ.B) SPORT GIOVANILE MOLFETTA (SQ.B) 

25 955363 A.S.D. SPORT GIOVANILE MOLFETTA 

26 82408 A.S.D. TORITTO 

27 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 

28 953901 A.S.D. VIRTUS PALO 

29 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO 

30 180564 (SQ.B) WONDERFUL BARI S. SPIRITO (SQ.B) 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 20 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 61 - pag. 14 di 27 

 

BAT 
 

1 943563 S.S.D. BARLETTA 1922 A R.L. 

2 720586 S.S.D. BISCEGLIE A R.L. 

3 201720 A.S.D. BORGOVILLA CALCIO SPORT 

4 922744 A.S.D. CANOSA CALCIO 1948 

5 934542 A.S.D. DI DOMENICO FOOTBALL 

6 949670 S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL 

7 949352 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 

8 921080 A.S.D. FUTSAL BARLETTA 

9 937032 A.S.D. OLIMPIADIBISCEGLIE 

10 931828 A.S.D. PROGETTO UOMO CANOSA 

11 204549 A.S.D. SPORTING CLUB 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 4 
 
 
BRINDISI 
 

1 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB 

2 951883 A.S.D. GIGI ORLANDINI 

3 912795 A.S.D. TAF CEGLIE MESSAPICA 

4 933911 SSDARL VIRTUS FRANCAVILLACALCIO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 4 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 0 
 
 
FOGGIA 
 

1 943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE 

2 201007 G.S. APOCALISSE A.S.D. 

3 58423 G.S.D. ATLETICO VIESTE 

4 955297 A.S.D. AUDACE ASCOLI SATRIANO 

5 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA 

6 938316 A.S.D. EAGLES SAN SEVERO 

7 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO 

8 936755 A.S.D. SAN MARCO 

9 910324 A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO 

10 936951 A.S.D. UNITI PER CERIGNOLA 

11 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 9 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 2 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 61 - pag. 15 di 27 

 

LECCE 

1 962994  ARDENS ARNESANO A.S.D. 

2 962409 A.S.D. ATLETICO ARADEO 

3 962797  BINARIO 7 

4 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO 

5 932790 A.S.D. FABRIZIO MICCOLI 

6 944182 A.S.D. GALATINA CALCIO 

7 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

8 176181 (SQ.B) KICK OFF ACADEMY A R.L. (SQ.B) 

9 948135 S.S.D. LECCE SOCCER ACADEMY A RL 

10 952792 A.S.D. LEVERANO FOOTBALL 

11 206356 P.G.S. LUPIAE LECCE A.S.D. 

12 81022 A.C. NARDO’SRL 

13 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 

14 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE 

15 964419 A.S.D. POLISPORTIVA SAN CESARIO 

16 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 12 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 4 
 
TARANTO 

1 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO 

2 911772 A.P. CULTURALE NUOVA TARAS 

3 911004 A.S.D. DIAVOLI ROSSI 

4 938932 POL. FORTITUDO A.D. 

5 939058 A.S.D. FUTURA MARTINA 

6 21400 A.S.D. GINOSA 

7 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS 

8 941049 A.S.D. HELLAS LATERZA 

9 938479 F.C.D. PALAGIANELLO 

10 953981 A.S.D. SAVA CALCIO 

11 963457  SPORT EVENTS VALLE DITRIA 

12 955485 A.S.D. SPORTING MANDURIA 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 5 
 
MAGLIE 

1 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE 

2 938924 A.S.D. AMICI DELLO SPORT 

3 964151 A.S.D. ATLETICO TRICASE 

4 65425 A.S.D. DE FINIBUS TERRAE 

5 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO 

6 954034 A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO 

7 945605 POL.D. VIRTUS MATINO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 0 
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U16 | PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE 
 

• N. PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: Il numero delle promozioni attribuito a 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene calcolato dividendo il totale delle squadre 
aventi diritto (66), che concorrono alla qualificazione per il Secondo Livello Regionale al netto delle 
Società precluse, professionistiche e/o senza diritto di classifica, per le formazioni che accedono al 
Secondo Livello Regionale (32). Il numero delle squadre che concorrono alla qualificazione in 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene ripartito per il coefficiente ottenuto dalla 
divisione (2,06), ottenendo così il numero delle promozioni attribuite a ciascuna Delegazione LND 
territorialmente competente.  
 
Per arrotondare il totale delle promozioni di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale, 
sono stati presi in considerazione i numeri decimali più alti (dopo la virgola) come si evince 
dalle tabelle sotto riportate ↓  
 

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 16 
 

DELEGAZIONE N. SOCIETÀ ISCRITTE N. SOCIETÀ AVENTI DIRITTO COEFFICIENTE N. PROMOZIONI 

    

BARI 30 20 9,70 10 

BAT 11 7 3,39 (*)  3 

BRINDISI 4 4 1,94 2 

FOGGIA 11 9 4,36 4 

LECCE 16 12 5,82 6 

TARANTO 12 7 3,39 (*) 4 

MAGLIE 7 7 3,39 (*) 3 

 

TOTALE 91 66 28 (+4) 32 
 
(*) Il calcolo del numero delle promozioni ha prodotto un ex aequo nelle provincie di Bat, Taranto e Maglie (che avrebbero dovuto avere una 

promozione in più per il secondo decimale più alto. Dovendo ripescare un totale di 4 squadre, si è ritenuto opportuno procedere in tal senso:  
- Delegazioni di Bari, Brindisi e Lecce (ammessa una squadra in più per decimale più alto); 
- Delegazione di Taranto (ammessa una squadra in più per maggior numero di Società iscritte). 

 
N.B.  Per determinare le squadre qualificate alla Seconda Fase Regionale, sulla base del numero di 

promozioni attribuito a ciascuna Delegazione territorialmente competente, saranno adottati i 
criteri previsti dall’Art. 51 delle N.OI.F. (salvo indicazioni differenti pubblicate sui Comunicati 
Ufficiali di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale).    

 
 
 

ORGANICO CAMPIONATO GIOVANISSIMI U15: 202 SQUADRE 
   
BARI 
 

1 962269  ACADEMY CALCIO ALBEROBELLO 

2 955308 A.S.D. ACADEMY GRAVINA IN PUGLIA 

3 933503 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MOLA 

4 911625 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONOPOLI 

5 922116 A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA 

6 912791 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO 

7 935049 A.S.D. ATLETICO ACQUAVIVA 

8 935337 A.S.D. ATLETICO NOCI 

9 61667 A.S.D. AVANTI ALTAMURA 

10 920081 A.S.D. BALSIGNANO SOCCER SCHOOL 

11 949639 S.S.C. BARI S.P.A. 
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12 964449 A.S.D. BELLAVISTA BITONTO 

13 921129 A.S.D. BITETTO 

14 941147 A.S.D. BRUNO SOCCER SCHOOL 

15 206727 A.S.D. CALCIO RAGAZZI VALENZANO 

16 933272 A.S.D. CALCIOMANIA 

17 945489 A.S.D. DIMATEAM 

18 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI A R.L. 

19 922823 A.S.D. FENICKS BARI 

20 202878 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY GIOIA 

21 945207 A.S.D. FOOTBALL ACQUAVIVA 

22 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 

23 943095 A.S.D. FREE TIME AZZURRO 

24 940757 F.B.C. GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. 

25 935451 A.S.D. INTESA SPORT CLUB BARI 

26 947774 S.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY SRL 

27 178362 (SQ.B) INVICTUS LAM ACCADEMY SRL (SQ.B) 

28 911065 A.S.D. IST. DI CAGNO ABBRESCIA 

29 922158 A.S.D. KIDS CLUB CONVERSANO 

30 912101 SSDARL LA QUERCIA 

31 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L. 

32 938365 A.S.D. LEVANTE BITRITTO 

33 179756 (SQ.B) LEVANTE BITRITTO (SQ.B) 

34 947056  MOLFETTA CALCIO SSD ARL 

35 953072 A.S.D. MONOSPOLIS 

36 931442 A.S.D. NEW FOOTBALL ACADEMY BARI 

37 951707 A.S.D. NEW TEAM TERLIZZI 

38 934241 A.S.D. NICK CALCIO BARI 

39 953009 A.S.D. NOICATTARO 

40 932148 U.S.D. OLIMPIA BITONTO 

41 935489 A.S.D. PAOLO DIGIORGIO 

42 933912 A.S.D. PASSEPARTOUT AURORA BARI 

43 914679 A.S.D. PELLEGRINO SPORT C.5 

44 70782 A.S.D. POLIMNIA CALCIO 

45 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI 

46 177641 (SQ.B) PRO CALCIO BARI (SQ.B) 

47 204371 A.S.D. PRO GIOVENTU NOICATTARO 

48 915464 A.S.D. SANTERAMO CALCIO 

49 955363 A.S.D. SPORT GIOVANILE MOLFETTA 

50 936363 SSDARL SPORTLANDIA 

51 82408 A.S.D. TORITTO 

52 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 

53 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO 

54 180564 (SQ.B) WONDERFUL BARI S. SPIRITO (SQ.B) 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 37 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 17 
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BAT 
 

1 205855 A.S.D. ATHENA CALCIO BARLETTA 

2 964550 A.S.D. ATLETICO TRANI 

3 952733 A.S.D. AUDACE TRINITAPOLI 

4 943563 S.S.D. BARLETTA 1922 A R.L. 

5 720586 S.S.D. BISCEGLIE A R.L. 

6 201720 A.S.D. BORGOVILLA CALCIO SPORT 

7 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D. 

8 938583 ACSD ETRA BARLETTA 2008 

9 184775 (SQ.B) ETRA BARLETTA 2008 (SQ.B) 

10 949670 S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL 

11 177720 (SQ.B) FIDELIS ANDRIA 2018 SRL (SQ.B) 

12 949352 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 

13 173108 (SQ.B) FOOTBALL ACADEMY ANDRIA (SQ.B) 

14 936424 A.S.D. LIBERTY CANOSA 

15 964403 ASD NEW CARPEDIEM SPORT BARLETTA 

16 937032 A.S.D. OLIMPIADIBISCEGLIE 

17 918362 A.S.D. POLISPORTIVA TRANI 2006 

18 936106 A.S.D. SOCCER TRANI 

19 933609 A.S.D. SPIRITO SANTO BARLETTA 

20 932635 A.S.D. TRANI 

21 954878 A.S.D. UNIONE CALCIO 

22 931554 POL.D. VIRTUS ANDRIA 

23 921115 A.S.D. VIRTUS CORATO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 13 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 10 
 
 
BRINDISI 
 

1 941283 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO SAN VITO 

2 933277 A.S.D. ATLETICO OSTUNI 

3 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB 

4 720276 A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI 

5 936128 U.S.D. CITTA DI FASANO 

6 939034 A.S.D. LEONE SOCCER TUTURANO 

7 917965 A.S.D. NITOR 

8 934243 A.S.D. OLIMPIA FRANCAVILLA 

9 962742  ORIA CALCIO S.S.D. A R.L. 

10 963914 A.S.D. REAL TEAM BRINDISI 

11 26360 U.S. S.VITO 

12 954232 A.S.D. SAN DONACI FOOTBALL CLUB 

13 936653 A.S.D. SAN LORENZO DA BRINDISI 

14 915891 ASD.BS SOCCER TEAM FASANO 

15 162189 (SQ.B) SOCCER TEAM FASANO (SQ.B) 

16 720054 POL.D. SS. ANNUNZIATA MESAGNE 
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17 912795 A.S.D. TAF CEGLIE MESSAPICA 

18 933911 SSDARL VIRTUS FRANCAVILLACALCIO 

19 163233 (SQ.B) VIRTUS FRANCAVILLACALCIO (SQ.B) 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 12 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
 
 
FOGGIA 
 

1 943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE 

2 941534 A.S.D. ACCADEMIA MANFREDONIA 

3 953341 A.S.D. ATLETICO APRICENA 

4 964219 A.S.D. ATLETICO FOGGIA 

5 947926 A.S.D. AUDACE CAGNANO 

6 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA 

7 938316 A.S.D. EAGLES SAN SEVERO 

8 950154 A.S.D. GARGANO ACADEMY 

9 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO 

10 935272 A.S.D. HERDONIA CALCIO 

11 952352 A.S.D. JOCA BONITO FOGGIA 

12 206023 A.S.D. JUVENTUS S. MICHELE 

13 949655 SSDARL MANFREDONIA CALCIO 1932 

14 955309 A.S.D. MARCONI VICO 

15 931057 A.S.D. PESCHICI CALCIO 

16 912130 A.S.D. PUNTO FOGGIA 

17 911634 A.S.D. REAL SAN GIOVANNI 

18 912491 A.S.D. REAL SITI 

19 203396 G.S.D. S.PIO X 

20 964165 A.S.D. SAN GIOVANNI ROTONDO 

21 936755 A.S.D. SAN MARCO 

22 951939 A.S.D. SAN NICANDRO CALCIO 2019 

23 75704 A.S.D. SAN SEVERO CALCIO 1922 

24 910324 A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO 

25 184912 (SQ.B) SPORTING TORREMAGGIORE (SQ.B) 

26 945601 F.C.D. SPORTING TORREMAGGIORE 

27 912549 A.S.D. SQUADRA DEL CUORE 

28 66048 G.S. TROIA A.S.D. 

29 936951 A.S.D. UNITI PER CERIGNOLA 

30 963882 U.S.D. VICO 

31 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 22 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 9 
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LECCE 
 

1 962994  ARDENS ARNESANO A.S.D. 

2 941746 U.S.D. BRILLA CAMPI 

3 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO 

4 932790 A.S.D. FABRIZIO MICCOLI 

5 921646 A.S.D. FUTURA MONTERONI 

6 944182 A.S.D. GALATINA CALCIO 

7 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

8 176181 (SQ.B) KICK OFF ACADEMY A R.L. (SQ.B) 

9 184791 (SQ.C) LECCE SOCCER ACADEMY (SQ.C) 

10 948135 S.S.D. LECCE SOCCER ACADEMY A RL 

11 173579 (SQ.B) LECCE SOCCER ACADEMY (SQ.B) 

12 948340 A.S.D. LEVANTE CAPRARICA 

13 952792 A.S.D. LEVERANO FOOTBALL 

14 963332 A.S.D. LIZZANELLO 

15 206356 P.G.S. LUPIAE LECCE A.S.D. 

16 81022 A.C. NARDO’SRL 

17 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 

18 178857 (SQ.B) NOVOLI CALCIO 1942 (SQ.B) 

19 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE 

20 964419 A.S.D. POLISPORTIVA SAN CESARIO 

21 952795 A.S.D. SALENTO SOCCER ACADEMY 

22 941285 A.S.D. SALESIANI LECCE 

23 949476 A.S.D. SECYD 

24 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913 

25 954236 A.S.D. TERZO TEMPO 

26 60005 A.S.D. VEGLIE 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 18 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 8 
 
 
TARANTO 
 

1 964605  ASD TECNICAMENTE FELICE 

2 964584 ASD ATLETICO GINOSA 

3 962207 A.S.D. ATLETICO PALAGIANO 

4 955039 A.S.D. CALCIO CAROSINO 

5 911772 A.P. CULTURALE NUOVA TARAS 

6 952292 A.S.D. DIAVOLI BIANCOROSSI 

7 911004 A.S.D. DIAVOLI ROSSI 

8 954040 SSDARL DRIBBLING ACCADEMY 

9 938932 POL. FORTITUDO A.D. 

10 949653 A.S.D. FORTITUDO GROTTAGLIE 

11 939058 A.S.D. FUTURA MARTINA 

12 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS 

13 179818 (SQ.B) GIOVANI CRYOS (SQ.B) 
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14 941049 A.S.D. HELLAS LATERZA 

15 964592 A.S.D. LEPORANO SOCCER 

16 941318 POL.D. MOTTOLA 

17 964103  POLISPORTIVA SAN MARTINO 

18 954990 A.S.D. PRO MASSAFRA 2022 

19 940759 A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO 

20 951697 A.S.D. REAL TARAS 

21 921683 A.S.D. REAL VIRTUS GROTTAGLIE 

22 202249 A.S.D. RED BOYS 

23 948198 A.S.D. SAN GIORGIO CALCIO 2017 

24 953981 A.S.D. SAVA CALCIO 

25 955485 A.S.D. SPORTING MANDURIA 

26 963146  STELLA MARINS 

27 962157 A.S.D. UNITED GROTTAGLIE 

28 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 17 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 11 
 
 
MAGLIE 
 

1 940969 A.S.D. ALESSANO 

2 917710 A.S.D. ANTONIO FILOGRANA 

3 936563 A.S.D. ATLETICO MELPIGNANO 

4 934414 A.S.D. ATLETICO RACALE 

5 964151 A.S.D. ATLETICO TRICASE 

6 933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA 

7 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO 

8 953336 A.S.D. GIOVENTU CALCIO MURO 

9 941439 A.S.D. GIOVENTU CALCIO RUFFANO 

10 952349 A.S.D. KALE POLIS GALLIPOLI 

11 911674 A.S.D. MONTEFIORE 

12 952794 A.S.D. PRESICCE ACQUARICA 

13 947546 A.S.D. PRO SAN CASSIANO 

14 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA 

5 173535 (SQ.B) SOCCER DREAM PARABITA (SQ.B) 

16 954034 A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO 

17 178788 (SQ.B) TACKLE TOTO INGROSSO (SQ.B) 

18 943959 A.S.D. TAURISANO 1939 

19 912565 A.S. TRICASE A.S.D. 

20 204840 A.S.D. VIRTUS 

21 945605 POL.D. VIRTUS MATINO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 12 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 9 
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U15 | PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE 
 

• N. PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: Il numero delle promozioni attribuito a 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene calcolato dividendo il totale delle squadre 
aventi diritto (131), che concorrono alla qualificazione per il Secondo Livello Regionale al netto delle 
Società precluse, professionistiche e/o senza diritto di classifica, per le formazioni che accedono al 
Secondo Livello Regionale (48). Il numero delle squadre che concorrono alla qualificazione in 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene ripartito per il coefficiente ottenuto dalla 
divisione (2,72), ottenendo così il numero delle promozioni attribuite a ciascuna Delegazione LND 
territorialmente competente.  
 
Per arrotondare il totale delle promozioni di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale, 
sono stati presi in considerazione i numeri decimali più alti (dopo la virgola) come si evince 
dalle tabelle sotto riportate ↓  
 

CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15 
 

DELEGAZIONE N. SOCIETÀ ISCRITTE N. SOCIETÀ AVENTI DIRITTO COEFFICIENTE N. PROMOZIONI 

    

BARI 54 37 13,60 14 

BAT 23 13 4,77  5 

BRINDISI 19 12 4,41 4 

FOGGIA 31 22 8,08 8 

LECCE 26 18 6,61 7 

TARANTO 28 17 6,25 6 

MAGLIE 21 12 4,41 4 

 

TOTALE 202 131 45 (+3) 48 

 
N.B.  Per determinare le squadre qualificate alla Seconda Fase Regionale, sulla base del numero di 

promozioni attribuito a ciascuna Delegazione territorialmente competente, saranno adottati i 
criteri previsti dall’Art. 51 delle N.OI.F. (salvo indicazioni differenti pubblicate sui Comunicati 
Ufficiali di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale).    

 
 
 

ORGANICO CAMPIONATO GIOVANISSIMI U14: 159 SQUADRE 
   
BARI 
 

1 949341 A.S.D. ACADEMY ALTAMURA 

2 962269  ACADEMY CALCIO ALBEROBELLO 

3 947633 U.S.D. ACADEMY GIOVINAZZO 

4 933503 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MOLA 

5 922116 A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA 

6 912791 A.S.D. ARCOBALENO TRIGGIANO 

7 935337 A.S.D. ATLETICO NOCI 

8 920081 A.S.D. BALSIGNANO SOCCER SCHOOL 

9 949639 S.S.C. BARI S.P.A. 

10 964449 A.S.D. BELLAVISTA BITONTO 

11 933272 A.S.D. CALCIOMANIA 

12 945489 A.S.D. DIMATEAM 

13 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI A R.L. 

14 955402 A.S.D. EVOLUTION ALTAMURA 
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15 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 

16 943095 A.S.D. FREE TIME AZZURRO 

17 935451 A.S.D. INTESA SPORT CLUB BARI 

18 173386 (SQ.B) INTESA SPORT CLUB BARI (SQ.B) 

19 947774 S.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY SRL 

20 911065 A.S.D. IST. DI CAGNO ABBRESCIA 

21 912101 SSDARL LA QUERCIA 

22 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L. 

23 163578 (SQ.B) LEVANTE AZZURRO S.R.L. (SQ.B) 

24 938365 A.S.D. LEVANTE BITRITTO 

25 947056  MOLFETTA CALCIO SSD ARL 

26 953072 A.S.D. MONOSPOLIS 

27 962211  NEW GENERATION CAPURSELLO 

28 951707 A.S.D. NEW TEAM TERLIZZI 

29 934241 A.S.D. NICK CALCIO BARI 

30 932148 U.S.D. OLIMPIA BITONTO 

31 173415 (SQ.B) OLIMPIA BITONTO (SQ.B) 

32 910043 A.S.D. PALO FOOTBALL CLUB 

33 914679 A.S.D. PELLEGRINO SPORT C.5 

34 917811 A.S.D. POLISPORTIVA NOCI 

35 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI 

36 177641 (SQ.B) PRO CALCIO BARI (SQ.B) 

37 204371 A.S.D. PRO GIOVENTU NOICATTARO 

38 941682 A.S.D. REAL OLIMPIA GRAVINA 

39 182669 (SQ.B) REAL OLIMPIA GRAVINA (SQ.B) 

40 935979 A.S.D. REAL OLIMPIA TERLIZZI 

41 946393 A.S.D. SAN PAOLO LEVANTE AZZURRO 

42 915464 A.S.D. SANTERAMO CALCIO 

43 955175 A.S.D. SANTO STEFANO MODUGNO 

44 919937 A.S.D. SOCCER RUVO 

45 955363 A.S.D. SPORT GIOVANILE MOLFETTA 

46 936363 SSDARL SPORTLANDIA 

47 82408 A.S.D. TORITTO 

48 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 

49 953901 A.S.D. VIRTUS PALO 

50 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 34 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 16 
 
 
BAT 
 

1 962201 A.S.D. ACADEMY CANOSA 

2 720586 S.S.D. BISCEGLIE A R.L. 

3 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D. 

4 934542 A.S.D. DI DOMENICO FOOTBALL 

5 917783 A.S.D. DON UVA CALCIO 1971 
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6 952265 A.S.D. DREAM TEAM BARLETTA 

7 938583 ACSD ETRA BARLETTA 2008 

8 184775 (SQ.B) ETRA BARLETTA 2008 (SQ.B) 

9 949670 S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL 

10 177720 (SQ.B) FIDELIS ANDRIA 2018 SRL (SQ.B) 

11 949352 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 

12 173108 (SQ.B) FOOTBALL ACADEMY ANDRIA (SQ.B) 

13 962246 A.S.D. ICARO 

14 919940 A.P.D. MEDAGLIE D ORO 

15 964403 ASD NEW CARPEDIEM SPORT BARLE 

16 937032 A.S.D. OLIMPIADIBISCEGLIE 

17 936106 A.S.D. SOCCER TRANI 

18 933609 A.S.D. SPIRITO SANTO BARLETTA 

19 932635 A.S.D. TRANI 

20 954878 A.S.D. UNIONE CALCIO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 9 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 11 
 
 
BRINDISI 
 

1 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB 

2 720276 A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI 

3 936128 U.S.D. CITTA DI FASANO 

4 920356 A.S.D. FORTITUDO 

5 951883 A.S.D. GIGI ORLANDINI 

6 934419 A.S.D. OLIMPIA CAROVIGNO 

7 934243 A.S.D. OLIMPIA FRANCAVILLA 

8 962963 A.S.D. OSTUNI CALCIO 24 

9 962075 A.S.D. PARADISO 

10 915891 ASD.BS SOCCER TEAM FASANO 

11 720054 POL.D. SS. ANNUNZIATA MESAGNE 

12 912795 A.S.D. TAF CEGLIE MESSAPICA 

13 948176 A.S.D. UNO DI NOI 

14 933911 SSDARL VIRTUS FRANCAVILLACALCIO 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 11 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 3 
 
FOGGIA 

1 943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE 

2 941534 A.S.D. ACCADEMIA MANFREDONIA 

3 201007 G.S. APOCALISSE A.S.D. 

4 953341 A.S.D. ATLETICO APRICENA 

5 58423 G.S.D. ATLETICO VIESTE 

6 720350 S.S. AUDACE CERIGNOLA S.R.L. 

7 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA 

8 954447 A.S.D. DIELLE SOCCER SCHOOL 
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9 938316 A.S.D. EAGLES SAN SEVERO 

10 950154 A.S.D. GARGANO ACADEMY 

11 931057 A.S.D. PESCHICI CALCIO 

12 953160 A.S.D. PRO EVOLUTION CERIGNOLA 

13 911634 A.S.D. REAL SAN GIOVANNI 

14 203396 G.S.D. S.PIO X 

15 964165 A.S.D. SAN GIOVANNI ROTONDO 

16 936755 A.S.D. SAN MARCO 

17 910324 A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO 

18 936951 A.S.D. UNITI PER CERIGNOLA 

19 963882 U.S.D. VICO 

20 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 14 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 6 
 
LECCE 

1 962409 A.S.D. ATLETICO ARADEO 

2 964113 A.S.D. ATLETICO COPERTINO 

3 941746 U.S.D. BRILLA CAMPI 

4 945160 A.S.D. COPERTINO CALCIO 

5 932790 A.S.D. FABRIZIO MICCOLI 

6 921646 A.S.D. FUTURA MONTERONI 

7 944182 A.S.D. GALATINA CALCIO 

8 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

9 948135 S.S.D. LECCE SOCCER ACADEMY A RL 

10 173579 (SQ.B) LECCE SOCCER ACADEMY A RL (SQ.B) 

11 25960 U.S. LECCE SPA 

12 952792 A.S.D. LEVERANO FOOTBALL 

13 206356 P.G.S. LUPIAE LECCE A.S.D. 

14 81022 A.C. NARDO’SRL 

15 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 

16 178857 (SQ.B) NOVOLI CALCIO 1942 (SQ.B) 

17 963441  PARADISE FOOTBALL 

18 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE 

19 964419 A.S.D. POLISPORTIVA SAN CESARIO 

20 964540 ASD SALENTO FUTURO 

21 934981 A.S.D. SAN GUIDO ACADEMY 

22 949476 A.S.D. SECYD 

23 938825 A.S.D. SOCCER GUAGNANO 

24 915889 A.S.D. SPORTING CLUB LECCE 

25 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913 

26 184058 (SQ.B) SQUINZANO CALCIO 1913 (SQ.B) 

27 954236 A.S.D. TERZO TEMPO 

28 60005 A.S.D. VEGLIE 

 
N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 17 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 11 



Comunicato Ufficiale n. 61 - pag. 26 di 27 

 

TARANTO 
 

1 953782 S.S.D. ATLETICO MARTINA 2012 

2 911004 A.S.D. DIAVOLI ROSSI 

3 964440 A.S.D. FOOTBALL CLUB DELLISANTI 

4 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS 

5 964570 A.S.D. OLIMPIA CAROSINO 

6 938479 F.C.D. PALAGIANELLO 

7 964103  POLISPORTIVA SAN MARTINO 

8 951697 A.S.D. REAL TARAS 

9 202249 A.S.D. RED BOYS 

10 962157 A.S.D. UNITED GROTTAGLIE 

11 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO 

N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 6 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 5 
 
MAGLIE 
 

1 70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE 

2 938924 A.S.D. AMICI DELLO SPORT 

3 917710 A.S.D. ANTONIO FILOGRANA 

4 934414 A.S.D. ATLETICO RACALE 

5 953463 A.S.D. CALCIO CUTROFIANO A. MANCO 

6 65425 A.S.D. DE FINIBUS TERRAE 

7 944196 A.S.D. FOOTBALL PARABITA 

8 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO 

9 947546 A.S.D. PRO SAN CASSIANO 

10 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA 

11 173535 (SQ.B) SOCCER DREAM PARABITA (SQ.B) 

12 164038 (SQ.C) SOCCER DREAM PARABITA (SQ.C) 

13 954034 A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO 

14 912565 A.S. TRICASE A.S.D. 

15 173542 (SQ.B) TRICASE A.S.D. (SQ.B) 

16 964248 A.S.D. VIRTUS RACALE 

N. SQUADRE AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 9 
N. SQUADRE NON AVENTI DIRITTO AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: 7 
 

U14 | PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE 
 

• N. PROMOZIONI AL SECONDO LIVELLO REGIONALE: Il numero delle promozioni attribuito a 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene calcolato dividendo il totale delle squadre 
aventi diritto (100), che concorrono alla qualificazione per il Secondo Livello Regionale al netto delle 
Società precluse, professionistiche e/o senza diritto di classifica, per le formazioni che accedono al 
Secondo Livello Regionale (48). Il numero delle squadre che concorrono alla qualificazione in 
ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale viene ripartito per il coefficiente ottenuto dalla 
divisione (2,08), ottenendo così il numero delle promozioni attribuite a ciascuna Delegazione LND 
territorialmente competente.  
 
Per arrotondare il totale delle promozioni di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale, 
sono stati presi in considerazione i numeri decimali più alti (dopo la virgola) come si evince 
dalle tabelle sotto riportate ↓  
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CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 14 
 

DELEGAZIONE N. SOCIETÀ ISCRITTE N. SOCIETÀ AVENTI DIRITTO COEFFICIENTE N. PROMOZIONI 

    

BARI 50 34 16,34 17 

BAT 20 9 4,32  4 

BRINDISI 14 11 5,28 5 

FOGGIA 20 14 6,73 7 

LECCE 28 17 8,17 8 

TARANTO 11 6 2,88 3 

MAGLIE 16 9 4,32 4 

 

TOTALE 159 100 45 (+3) 48 

 
N.B.  Per determinare le squadre qualificate alla Seconda Fase Regionale, sulla base del numero di 

promozioni attribuito a ciascuna Delegazione territorialmente competente, saranno adottati i 
criteri previsti dall’Art. 51 delle N.OI.F. (salvo indicazioni differenti pubblicate sui Comunicati 
Ufficiali di ciascuna Delegazione Provinciale e/o Distrettuale).    
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